
KLUB Strzelecki GARDA
w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

137. Zawody Klubu Strzeleckiego GARDA

REZULTATY

Kaczory 26 sierpień 2018

Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji
KOPAŃSKI JANUSZ Sędzia główny 1512/I/16
LAMKOWSKI TOMASZ Kierownik Zawodów 5680/II/17
KAŹMIERCZAK Jan Przewodniczący komisji RTS 1506/I/07
KOWALSKI JERZY Kierownik Biura Obliczeń 1508/I/07
SMOSARSKI Dariusz Sedzia Biura Obliczeń 6925/II/17
GRZELKA MARIANNA Sędzia Biura Obliczeń 10120/III/17
KAŹMIERCZAK JAN Sędzia główny strzelań pistoletowych 1506/I/07
WYSOCKI Jarosław Sędzia stanowiskowy 7297/II/18
NAWORSKI Leszek Sędzia stanowiskowy 1548/I/13
MĄCZYŃSKI Łukasz Sędzia stanowiskowy 10482/III/18
MAŃKA Grzegorz Sędzia stanowiskowy 7766/III/16
ZAKRZEWSKI Paweł Sędzia główny strzelań na czas 7519/II/18
ZAKRZEWSKA Agnieszka Sędzia stanowiskowy 7526/II/18
WIERZBICKI KRZYSZTOF Sędzia stanowiskowy 10151/III/17
NOWACZYK Piotr Sędzia stanowiskowy 10138/III/17
ŚCIĘGOSZ Sergiusz Sędzia głowny strzelań Psp 4x5 0212/II/07
BÜTTNER Waldemar Sędzia główny strzelań karabinowych 6213/I/18
TYSZER Wojciech Sędzia stanowiskowy 11222/III/18
ROK Tomasz Sędzia stanowiskowy 11215/III/18
NIECZUJA-OSTROWSKI Adam Sędzia stanowsikowy 11207/III/18

OBSADA SĘDZIOWSKA



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 ANAMA Theodore KS COVER Warszawa 92
2 NAWORSKA Aleksandra GARDA-Ostróda 88
3 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 83
4 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 78
5 NOWACZYK Piotr GARDA-Ostróda 78
6 WYSOCKI Jarosław VIP LOK Olsztyn 77
7 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 77
8 LUDWIŃSKI Cezary GARDA-Ostróda 76
9 BÜTTNER Waldemar SAGITTARIUS Piatnica 72

10 WALTER Marian GARDA-Ostróda 70
11 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA-Ostróda 70
12 SKROBOTUN Zenon GARDA-Ostróda 68
13 DUMAŃSKI Paweł GARDA-Ostróda 67
14 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 67
15 HOPPE Przemysław GARDA-Ostróda 66
16 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 65
17 PIKTEL Izabela GARDA-Ostróda 64
18 POCAŁUJKO Piotr GARDA-Ostróda 61
19 EIDTNER Michał GARDA-Ostróda 60
20 DRUMIŃSKI Michał GARDA-Ostróda 58

strzelanie bez podpórki do tarczy nt-23 na 100 m. w pozycji leżącej
3 próbne i 10 strzałów ocenianych.

KARABIN WOJSKOWY. Karabin centralnego zapłonu, mechaniczne przyrządy celownicze,
Protokół nr 1

20 DRUMIŃSKI Michał GARDA-Ostróda 58
21 KONATOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 55
22 ZIEMAK Daniel GARDA-Ostróda 53
23 LAMKOWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 53
24 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 53
25 KRUTCZENKO Marcin GARDA-Ostróda 52
26 KRUCK Andreas GARDA-Ostróda 48
27 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 45
28 SKROBOTUN Wojciech GARDA-Ostróda 45
29 JABŁOŃSKI Karol GARDA-Ostróda 45
30 JORDAN Michał GARDA-Ostróda 41
31 DEREBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 37
32 HAMERNIK Jacek GARDA-Ostróda 37
33 KOWALSKI Leszek GARDA-Ostróda 36
34 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 35
35 PIOTROWSKI Marcin KALIBER Mława 33
36 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 31
37 LITWIEJKO Łukasz GARDA-Ostróda 31
38 DEREBECKI Bartosz GARDA-Ostróda 29
39 ORZOŁEK Piotr GARDA-Ostróda 28
40 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 23
41 HOPPE Karol Gość 22
42 FIJAŁO Andrzej Gość 21
43 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 21
44 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 21
45 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA-Ostróda 20
46 ROK Tomasz GARDA-Ostróda 20
47 BORKOWSKI Marek GARDA-Ostróda 16
48 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 16
49 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 16



50 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 14
51 MAŃKA Grzegorz GARDA-Ostróda 13
52 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 13
53 MICHALSKI Maciej GARDA-Ostróda 13
54 SZYDLARSKI Michał Gość 9
55 GACZYŃSKI Marek GARDA-Ostróda 6
56 PIOTROWSKI Bartosz Gość 0
57 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 0
58 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA-Ostróda 0
59 KRUTCZENKO Jerzy GARDA-Ostróda 0
60 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 0
61 NAWORSKA Dorota GARDA-Ostróda 0

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W
1 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 172 1
2 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 172
3 SKROBOTUN Wojciech GARDA-Ostróda 171 3
4 WYSOCKI Jarosław GARDA-Ostróda 171 2
5 NAWORSKA Aleksandra GARDA-Ostróda 168 1
6 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 167 3
7 MAŃKA Grzegorz GARDA-Ostróda 167 1

Protokół nr 2
Pistolet sportowy Psp-20. Strzelanie do tarczy TS-2, 5 strzałów próbnych, 20 ocenianych

na dystansie ok. 25 m.

7 MAŃKA Grzegorz GARDA-Ostróda 167 1
8 POCAŁUJKO Piotr GARDA-Ostróda 161 1
9 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 160 2

10 NAWORSKA Dorota GARDA-Ostróda 159
11 LUDWIŃSKI Cezary GARDA-Ostróda 157 2
12 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 155
13 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 153
14 PIKTEL Izabela GARDA-Ostróda 153 1
15 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 152 1
16 HOPPE Przemysław GARDA-Ostróda 151 2
17 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 149 2
18 JABŁOŃSKI Karol GARDA-Ostróda 148 1
19 ZAKRZEWSKI Paweł GARDA-Ostróda 147
20 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 144
21 ZARYCHTA Mateusz GARDA-Ostróda 144
22 ROK Tomasz GARDA-Ostróda 143
23 KRUTCZENKO Marcin GARDA-Ostróda 142
24 KRUCK Andreas GARDA-Ostróda 141
25 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA-Ostróda 139
26 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA-Ostróda 139 1
27 DUMAŃSKI Paweł GARDA-Ostróda 139
28 DEREBECKI Bartosz GARDA-Ostróda 138
29 HAMERNIK Jacek GARDA-Ostróda 136 1
30 EIDTNER Michał GARDA-Ostróda 136
31 JORDAN Michał GARDA-Ostróda 135
32 BORKOWSKI Marek GARDA-Ostróda 133
33 WALTER Marian GARDA-Ostróda 133 1
34 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 13234 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 132
35 KRUTCZENKO Jerzy GARDA-Ostróda 132 1
36 DRUMIŃSKI Michał Gość 132



37 ORZOŁEK Piotr GARDA-Ostróda 131
38 PIOTROWSKI Marcin KALIBER Mława 129 1
39 BÜTTNER Waldemar SAGITTARIUS Piątnica 124
40 ZIEMAK Daniel GARDA-Ostróda 124
41 DEREBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 122
42 KOWALSKI Leszek GARDA-Ostróda 120 1
43 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 116
44 GRZELKA Marianna GARDA-Ostróda 112
45 MĄCZYŃSKI Łukasz Gość 110 PK
46 SKROBOTUN Zenon GARDA-Ostróda 107
47 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 106
48 DRUMIŃSKI Tomasz GARDA-Ostróda 106
47 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 97
48 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 92
49 SZYDLARSKI Michał Gość 89
50 MICHALSKI Maciej GARDA-Ostróda 89
51 OSTRÓWKA Robert GARDA-Ostróda 84
52 BORKOWSKI Waldemar GARDA-Ostróda 81
53 LUDWIŃSKA Katarzyna Gość 78
54 LITWIEJKO Łukasz GARDA-Ostróda 66
55 GACZYŃSKI Marek GARDA-Ostróda 59
56 KONATOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 40

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik łączny 10W
1 MARSZAŁ Leszek OBROŃCA-Troszyn 188 5
2 SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA-Warszawa 185 5
3 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 180 2
4 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA-Warszawa 179 2
5 MARKIEWICZ Marcin Gość 171 3
6 GRZYWACZ Tomasz LEGIA-Warszawa 163 0
7 NIEDŻWIEDŹ Paweł OBROŃCA-Troszyn 150 1
8 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 149 0
9 SKALSKI Jacek ZKS-Warszawa 145 0

Protokół nr 3

Tarcza TS-2, pozycja stojąca, odległośc 25 m.
Pistolet sportowy Psp-4X5. 5 strzałów próbnych i 20 ocenianych.



M-ce Nazwisko i Imię Klub Nr startowy
1 EIDTNER MICHAŁ GARDA-Ostróda 10
2 LEWANDOWSKI JAROSŁAW GARDA-Ostróda 9
3 NOWACZYK PIOTR GARDA-Ostróda 62
4 JAGŁA MARIUSZ GARDA-Ostróda 50
5 DUMAŃSKI PAWEŁ GARDA-Ostróda 13
6 JABŁOŃSKI KAROL GARDA-Ostróda 73
7 LAMKOWSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 18
8 KORCZAKOWSKI ADAM GARDA-Ostróda 77
9 ZAKRZEWSKI PAWEŁ GARDA-Ostróda 88

10 MIAŁKOWSKI PIOTR GARDA-Ostróda 38
11 BUCZAK LESZEK GARDA-Ostróda 28
12 HOPPE PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 66
13 SZWARCZAK KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 19
14 WIERZBICKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 70
15 GRZYWIŃSKI RYSZARD GARDA-Ostróda 17
16 JAKUSZ MICHAŁ GARDA-Ostróda 80

P/K WALESIAK JANUSZ GARDA-Ostróda 33
P/K KRUCK ANDREAS GARDA-Ostróda 30
P/K FIJAŁO ANDRZEJ Gość 81
P/K DRUMIŃSKI MICHAŁ GARDA-Ostróda 78
P/K DRUMIŃSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 79
P/K KRUTCZENKO MARCIN GARDA-Ostróda 85

Strzelanie z pistoletu centralnego zapłonu do celi metalowych

Protokół nr 4
Blaszanka - Pojedynek  

P/K KRUTCZENKO MARCIN GARDA-Ostróda 85
P/K KOWALSKI LESZEK GARDA-Ostróda 74
P/K KRUTCZENKO JERZY GARDA-Ostróda 84
P/K POCAŁUJKO PIOTR GARDA-Ostróda 54
P/K ORZOŁEK PIOTR GARDA-Ostróda 52
P/K KONATOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 60
P/K GACZYŃSKI MAREK GARDA-Ostróda 35
P/K MICHALSKI MACIEJ GARDA-Ostróda 49
P/K NIECZUJA OSTROWSKI ADAM GARDA-Ostróda 59
P/K ZIEMAK DANIEL GARDA-Ostróda 58
P/K ZARYCHTA MATEUSZ GARDA-Ostróda 63
P/K HAMERLIK JACEK GARDA-Ostróda 48
P/K HOPPE KAROL GARDA-Ostróda 68
P/K PIOTROWSKI MARCIN KALIBER Mława 39
P/K ANAMA THEODORE KS COVER Warszawa 45
P/K OSTRÓWKA ROBERT GARDA-Ostróda 32
P/K DZIENISZEWSKI WALDEMAR GARDA-Ostróda 57
P/K SKROBOTUN WOJCIECH GARDA-Ostróda 55
P/K PIKTEL IZABELA GARDA-Ostróda 47
P/K LUDWINSKI CEZARY GARDA-Ostróda 36
P/K SZYDLARSKI MICHAŁ GARDA-Ostróda 64
P/K LITWIEJKO ŁUKASZ GARDA-Ostróda 67
P/K DEREBECKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 42
P/K SŁOMIŃSKI PIOTR GARDA-Ostróda 40
P/K JORDAN MICHAŁ GARDA-Ostróda 37
P/K DEREBECKI BARTOSZ GARDA-Ostróda 44
P/K TYSZER WOJCIECH GARDA-Ostróda 11P/K TYSZER WOJCIECH GARDA-Ostróda 11
P/K ZAKRZEWSKA AGNIESZKA GARDA-Ostróda 89
P/K WÓJCIAK MAŁGORZATA GARDA-Ostróda 12



P/K ROK TOMASZ GARDA-Ostróda 51
P/K WYSOCKI JAROSŁAW VIP LOK Olsztyn 83
P/K BORKOWSKI MAREK GARDA-Ostróda 91
P/K KRUTCZENKO MARCIN GARDA-Ostróda 85

Sędzia główny 
Janusz Kopański

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem organizatora. 
Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.

Protestów nie zgłaszano.

Komunikat zawiera cztery protokoły z rezultatami.


